КОМИТЕ,Г ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОt,РАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
//. 727 ;2 /5 N9

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 1З ст. 20 Федера.llьного закона от 04.05.201l Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 Ns
291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 J\lb 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
юридическим лицам согласно приложению.

2. Отлелу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

З. Возложить контроль выполнения приказа на заместителя
председателя комитета Е.П..Щронову,

Председатель комитета В.В.Шкарин

У,В.Бочарова
(8442)30-82-83

Wir,|

ПРИЛОЖЕНИЕ

к пDиказу комитета здравоохранения
Волгогрiдской'области

оа2{ 2а{Б /r//'

Перечень учреждений, прекративших
действие лицензии на медицинскую деятельность

Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОИЛ-
Коробковский газоперерабатывающий завод.
ООО "ЛУКОйЛ-Коробковский газоперерабатывающий

1

2

з

завод
3. организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
4. фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "ЛУКОЙЛ-Коробковский газоперерабатывающий
ав

.иннз414564з04.

. огрн l08з444001068.
, Адрес места нахождения юридического лица:

, Российская Федерация, Волгоградская область, г. Котово.
. Лицензия Ns ЛО-34-01-000151 от 28 июля 2008 года,

предоставленная Комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности
Обществу с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ-
Коробковский газоперерабатывающий завод.

9. Адрес места осуществления лицензируемого вида

деятельности:
40З805, Волгоградская область, г. Котово, ул. Победы, 7.

Работы (услуги) выполняемые: при осуществлении
доврачебной медицинской помощи по: диетологии,
медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии;
при осуществлении санаторно-курортной помощи по: терапии,

физиотерапии, стоматологии терапевтической.
10. Основание: заявление Общества с ограниченной

ответственностью "ЛУКОЙЛ-Коробковский газоперерабатывающий
завод, поступившее в комитет здравоохранения Волгоградской
области 14.05.2015., регистрационный номер 24.

од,
5

6
7

403805
8